
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 

przedszkolu  prowadzonym przez Miasto Obrzycko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. – o finansowaniu zadań oświatowych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754), art. 13 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedszkole publiczne prowadzone przez Miasto Obrzycko zapewnia uczniom objętym wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat bezpłatnie nauczanie, 

wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu od poniedziałku do piątku. 

§ 2. Poza czasem określonym w §1 korzystanie z wychowania przedszkolnego jest odpłatne. 

§ 3. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, wynosi 1,44 zł za 

każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu ucznia w przedszkolu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/264/2023 z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie określenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Miasto 

Obrzycko. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Walkowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 5822


		2024-06-26T11:53:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




